
Veronika K. (Vejala) ID 26887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 2:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé Maminky,
 děkuji, že jste nakoukly ke mě do alba
 - prosím abyste UVEDLI u objednávky i vaši kompletní ADRESU
 - v případě, že si budete chtít nechat u mě otevřenou objednávku, řekněte mi
 - zboží zasílám ihned poté, co mi přijdou penízky na účet
 - prosím vás, až mi pošlete penízky na účet, napište mi email
 - zasílám jen do ČR
 - zboží rezervuji 7dní (po domluvě déle - stačí si jen napsat, určitě se domluvíme), pokud se mi však do 3dnů neozvete
rezervaci ruším
 - nezasílám na dobírku
 - poštovné je dle tarifů České pošty - nejméně však 40,-
 - budu ráda, když mi napíšete, až vám balíček přijde., ať vím, že přišel v pořádku.

 Budu se snažit poslat balíček v co nejbližším termínu. Doufám, že budete spokojeny. Těším se na obchod s vámi. Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

